y 273B a La Gaceta N° 233 del 6 de diciembre del 2019, con el fin de realizar el 

traslado de partidas en los Órganos del Gobierno de la República aquí incluidos. 

Artículo 2º.— La modificación indicada en el artículo anterior, es por un monto de 

trece mil ciento sesenta y tres millones ochocientos noventa y seis mil noventa y 

nueve colones sin céntimos (¢13.163.896.099,0) y su desglose en los niveles de 

programa/subprograma, partida y subpartida presupuestaria estará disponible en la 

página electrónica del Ministerio Hacienda en la siguiente dirección: 

http://www.hacienda.go.cr/contenido/12485-modificaciones-presupuestarias, y en